haat T g dasign

OTHELLO MONO SLIM Heizkorper 300x1890 mm, silber metallic

Bestellcode:

GroBe
Breite:
Hohe:
Umfang:

Eigenschaften
Farbe:
Material:
Garantie:

2011181030SS

300 mm
1810 mm
0.91

Metallic Silber
Aluminium
2 Jahre

Technisches Arbeitsblatt
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mod. 181x30
hxh peso a vuoto/  volume d'acqua/ a ¢ d e f Qs resa Q potenza versione fissa / fissa /
(em) weight empty water volume (em}) (cm) (em) (cm) (em) termica/ elettrica/’ mista/ not opening  not opening
(kg) (dm*) thermal yield  electrical combined
At 50°C power version
(watt) (watt)
O 0o O 1 -
Versione senza barra/version without a bar
181x20 50 0,9 - - 6,8 167,0 4,5 421 400 - .
Versione con barra/version with a bar
181x30 7,0 0,9 90,5 20,0 12,7 83,5 4,5 421 400 - .
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